
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Název veřejné zakázky Provádění hlavních a mimořádných mostních prohlídek 

Ev. č. zadavatele SSKHK-19809/20 

Zadavatel 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23,                   
500 04 Hradec Králové, IČO 709 47 996 

Způsob zadání veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti dodavatele dle § 98  zákona 

č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, vážený Zadavateli, 
 
v zadávací dokumentaci „Provádění hlavních a mimořádných mostních prohlídek“ jsme narazili na 
nejasnosti, a proto si dovolujeme zaslat následující dodatečný dotaz/požadavek: 
 
1) žádáme Zadavatele, aby k Příloze 2 Smlouvy o dílo „Seznam počtu mostů v jednotlivých 
kategoriích na roky 2021, 2022, 2023“ zaslal evidenční čísla mostů, které jsou v kategorii 10–20 m, 
20–30 m a nad 30 m. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Aktuální kompletní přehled všech mostů ke dni  8.1.2021 v kategorii do 5 m, 5-10 m, 10-20m, 20-30m 

a nad 30 m, kterých se může provádění hlavních a mimořádných mostních prohlídek týkat 

v požadovaném období 2021 ,2022 a 2023, je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

V průběhu období se může seznam mostů měnit (převedení mostu na nového majitele, získání mostu 

od jiného majitele, výstavba nového mostu,…) 

Konkrétní evidenční čísla mostů, u kterých bude požadováno provedení prohlídek na jednotlivé roky 

bude zhotoviteli zaslán podle článku 8.2. smlouvy, tj. na rok 2021 do 40 dnů po podpisu smlouvy,  na 

roky 2022 a 2023 do 30. 4. příslušného kalendářního roku. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek: 

Vzhledem k tomu, že to povaha změny zadávací dokumentace vyžaduje a zároveň se nejedná o 

změnu zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, 

prodlužuje zadavatel přiměřeně lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí 21. 1. 2021 v 10 hodin. 

Místo pro podání nabídek se nemění. 

Za zadavatele v Hradci Králové dne 11. 1. 2021 

Ing. Lubomír Kuchař - ekonomický náměstek 


		2021-01-11T15:08:25+0100
	Ing. Lubomír Kuchař




